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Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

1 - Viernes, 23 de Junio de 2023 23/06/2023

Prueba 3 Masc., 50m Braza Alevin masculino
23/06/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

13 años

1. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 36.95 10,00
2. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 LasPalmas 38.61 -
3. GARCIA GALAN, Sergio 10 Dominicas 40.78 7,00
4. DE LEON GONZALEZ, Diego 10 Bentacu 41.65 5,00
5. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Jorge 10 NáuticoTF 43.61 2,00
6. BIANCHI, Abbath 10 Nonadamos 45.02 1,00
7. MATEO HERNANDEZ, Alexis 10 Valleverde 45.34 -
8. ABRANTE NAVARRO, Dailos 10 Cn.Salinas 45.76 -
9. MARTIN MESA, Eric 10 Cristianos 45.92 -

10. BÁEZ SÁNCHEZ, Pablo 10 Aguacan 47.93 -
11. FERNANDEZ GLEZ, Alvaro 10 Nonadamos 50.28 -
12. MESA WILCHES, Matias 10 Metropole 51.97 -
13. HERNANDEZ MARRERO, Ajax 10 Dominicas 55.00 -

14 años

1. LEON JULIÁ, Marco 09 NáuticoTF 32.32 19,00 MMR
2. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 33.20 16,00
3. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 BajaLarga 33.98 14,00
4. KONIEV, Davyd 09 LasPalmas 35.58 13,00
5. VEGA LLAMAS, Carlos 09 Metropole 35.64 12,00
6. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lzt 35.67 11,00
7. BENITEZ SUAREZ, Jorge 09 LasPalmas 38.56 9,00
8. BELFORTE, Valerio Alberto 09 BajaLarga 39.64 8,00
9. FRANCO MELIAN, Jorge Javier 09 Aguacan 40.82 6,00

10. LOPEZ IGLESIAS, Rafael 09 Metropole 41.14 -
11. RODRIGUEZ MORINIGO, Aritz 09 Herbania 42.44 4,00
12. NUEZ CRUZ, Gadiel 09 Aguacan 42.66 3,00
13. MERINO FAJARDO, Eduardo 09 Nonadamos 45.42 -
14. BACALLADO CARMONA, Pedro 09 LasPalmas 45.45 -
15. PICHARDO DEL CORRAL, Lucas 09 Metropole 45.59 -
16. BELLIDO CARBALLO, Hugo 09 ValleAridane 46.83 -
17. RODRIGUEZ NAVARRO, Hugo 09 NáuticoTF 47.09 -

Baja enf. MUSELIANI, Nika 09 Alameda -
Baja enf. HERNANDEZ CALLEJON, Jorge 09 Alameda -
Baja enf. CAMPO MARTINEZ, Ernesto Del 09 Metropole -

Alevin masculino

1. LEON JULIÁ, Marco 09 NáuticoTF 32.32 19,00 MMR
2. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 33.20 16,00
3. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 BajaLarga 33.98 14,00
4. KONIEV, Davyd 09 LasPalmas 35.58 13,00
5. VEGA LLAMAS, Carlos 09 Metropole 35.64 12,00
6. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lzt 35.67 11,00
7. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 36.95 10,00
8. BENITEZ SUAREZ, Jorge 09 LasPalmas 38.56 9,00
9. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 LasPalmas 38.61 -

10. BELFORTE, Valerio Alberto 09 BajaLarga 39.64 8,00
11. GARCIA GALAN, Sergio 10 Dominicas 40.78 7,00



Splash Meet Manager, 11.76651 Registered to Canarias 23/06/2023 18:37 - Página 2

Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

Prueba 3, Masc., 50m Braza, Alevin masculino

Clasificación AN Tiempo

12. FRANCO MELIAN, Jorge Javier 09 Aguacan 40.82 6,00
13. LOPEZ IGLESIAS, Rafael 09 Metropole 41.14 -
14. DE LEON GONZALEZ, Diego 10 Bentacu 41.65 5,00
15. RODRIGUEZ MORINIGO, Aritz 09 Herbania 42.44 4,00
16. NUEZ CRUZ, Gadiel 09 Aguacan 42.66 3,00
17. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Jorge 10 NáuticoTF 43.61 2,00
18. BIANCHI, Abbath 10 Nonadamos 45.02 1,00
19. MATEO HERNANDEZ, Alexis 10 Valleverde 45.34 -
20. MERINO FAJARDO, Eduardo 09 Nonadamos 45.42 -
21. BACALLADO CARMONA, Pedro 09 LasPalmas 45.45 -
22. PICHARDO DEL CORRAL, Lucas 09 Metropole 45.59 -
23. ABRANTE NAVARRO, Dailos 10 Cn.Salinas 45.76 -
24. MARTIN MESA, Eric 10 Cristianos 45.92 -
25. BELLIDO CARBALLO, Hugo 09 ValleAridane 46.83 -
26. RODRIGUEZ NAVARRO, Hugo 09 NáuticoTF 47.09 -
27. BÁEZ SÁNCHEZ, Pablo 10 Aguacan 47.93 -
28. FERNANDEZ GLEZ, Alvaro 10 Nonadamos 50.28 -
29. MESA WILCHES, Matias 10 Metropole 51.97 -
30. HERNANDEZ MARRERO, Ajax 10 Dominicas 55.00 -

Baja enf. MUSELIANI, Nika 09 Alameda -
Baja enf. HERNANDEZ CALLEJON, Jorge 09 Alameda -
Baja enf. CAMPO MARTINEZ, Ernesto Del 09 Metropole -


